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نخستین یادواره شهدای نوجوان آذربایجانشرقی برگزار میشود

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجانشرقی از برگزاری نخستین یادواره شهدای نوجوان زیر 15

سال این استان روز چهارشنبه 16 اردیبهشت خبر داد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجانشرقی از برگزاری نخستین یادواره شهدای نوجوان زیر 15 سال این
استان روز چهارشنبه 16 اردیبهشت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجتالاسلام جواد لطفاللهپور ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در کل کشور 2
هزار و 100 شهید نوجوان دوران دفاع مقدس به ثبت رسیده است که از این تعداد 79 نفر از استان آذربایجانشرقی به جبهه

اعزام شده بودند.

وی با بیان اینکه در گذشته احتمال سوءاستفاده دشمن از برگزاری چنین یادوارههایی و ضعف قلمداد کردن اعزام نوجوانان به
جبههها مانع انجام وظیفه ما در این مورد میشد؛ افزود: با مطالعاتی که انجام دادیم پی بردیم 8 نفر از شهدای کربلا نوجوانان

زیر 15 سال بودند و وقتی امام حسین (ع) چنین اجازهای را به نوجوانان دادهاند، تکلیف ما مشخص است.

لطفاللهپور گفت: پس از درج مقالهای در مورد شهدای نوجوان کربلا در نشریات استان، مراتب به محضر نماینده ولیفقیه
اطلاع داده شد که با استقبال ایشان جرقه استخراج شهدای نوجوان دفاع مقدس زده شد و تاکنون 8 پیش یادواره در تبریز
برگزار شده است تا یادواره اصلی روز 16 اردیبهشت با سخنرانی شهیدی محلاتی نماینده ولیفقیه در کانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان، مقیمی معاون سیاسی امنیتی وزیر کشور و استاندار آذربایجانشرقی برگزار شود.

وی اظهار داشت: با تشکیل کمیتهها و دبیرخانه یادواره 500 نسخه پوستر، 200 عدد تندیس جشنواره و یک هزار عنوان
فراخوان تهیه و به تمام مدارس استان اطلاعرسانی شد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجانشرقی اضافه کرد: دو عنوان ویژهنامه برای یادواره منتشر کردهایم و با
راهاندازی وبسایت یادواره شناسنامه، زندگینامه و خاطرات شهدای نوجوان را گردآوری کردهایم.

این مسئول فرهنگی تهیه فیلم و تیزر یادواره، سرود ویژه، بسته فرهنگی به تعداد یک هزار عدد، آمادهسازی گروه تواشیح
یادواره، کتاب ویژه یادواره و کتاب شعر یادواره را از دیگر اقدامات خواند.

وی یادآور شد: نهادهایی مثل منطقه آزاد ارس، ادارهکل آموزش و پرورش استان، سپاه عاشورا، سازمان امور اقتصادی و دارایی
و سازمان صنعت، معدن و تجارت در تدارک مقدمات برگزاری این یادواره و تأمین مالی آن نقش ارزندهای داشتهاند.
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